20) Adjudíquese a la firma VIMARFE S.R.L. con domicilio en la calle Leandro Alem N° 
547 de la Localidad de Lomas de Zamora la provisión de 10 (diez) unidades de cocina, 
5 (cinco) unidades de heladera y 3 (tres) unidades de termotanque, en la suma total de 
PESOS trescientos once mil setecientos cincuenta y nueve ($311,759) de acuerdo a 
informe adjunto a fojas 116 y 117. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
e 	 General.